- Defense af the Discours etc. *hoc est*: Apologia Sermonum de Miraculis Servatoris adversus Episcopos S. Davidis, & Leondineusem, ceterosque adversarios. Pars I. & II. *Decr. 26. Martii 1767.*
- a Worden Joannes. *Vido Pistorius.*
- Wurmserus Johannss. Exercitationes Academicæ, et Jure publico depromptæ, & maxime ad hodiernum S. I. R. statum accommodatae. *Decr. 9. Maii 1636.*
- van Wych, seu Wyckius Adriannus. Ad EE., ac RR. S. R. E. Cardinales, & Inquisitores supremos Supplicatio, ut non cogatur subscribere judicio P. Commissarii, & alterius Qualificatoris. *Decr. 19. Maii 1694.*
- Den Catholyken Theologand ofte den Theologische Veshandeling aengaende de god delyke gratie etc. *Idest: Theologus Catholicus, sive Theologicus Tractatus de divina gratia juxta modum, quo ista materia in publicis Academiis tractatur, cum Appendice circa personam Cornelii Jansenii, et ejus librum, cui titulus est: Augustinus.* *Decr. 10. Maii 1690.*
- Den Toet-steen van het boekieu genaemet: Rechmaetigh onderscheyd etc. *Lydius lapis libelli, qui inscribitur: Alaque natum dircrimen.* *Decr. 21. Novemb. 1590.*
- Den Oprachten Catholyk thoonende dat )  
Godt aen alle menschen, niemant vytge- )  
nomen, een genoeghsame genade geeft, )  
om te kunnen saligh werden &c. *Idest: Verus Catholicus, ostendens, quod Deus omnibus hominibus, nomine excepto, sufficienam gratiam dec, ut salvi fieri possint tractans etiam in particulari de Infidelibus, Paganis, atque parvulis non baptizatis.* ) *Decr.*  
— Vrienpelyke zentbrief aeu alle de sou )  
geuaemde Jansenisten. *Idest: Epistola amica ad eos omnes, qui Jansenistae dicuntur.* ) *1. Julië 1693*
- Kort, en getrouw Verhael yant gene onlangs is voorgevallen tusschen Lambertus van Rhyn, en my Adriaan van Wyck. *Idest: Breyis et fidolis narratio ejus, quod nuper accidit inter Lambertum van Rhyn, et me Adrianum van Wyck.* )
- Eenvoudigh Verhael, van't gene voorgevallen is we-

gens seker geschrift: Vriendely Pen zendebrief aen alle  
de so o genaemd Jansenisten. *Idest: Singera Rela-  
tia eorum, quae gesta sunt circa Scriptum: Epi-  
stola amica ad omnes vulgo dictos Jansenistas. De-  
c'r. 7. Septemb. 1695.*

Wynmannus. *Vide Winmannus.*

Wyse Richardus 1. Cl. App. Ind. Trid.

Wyttensbachius Daniel. Tentamen Theologiae Dogmati-  
cae, methodo scientifica pertractatae. *Decr. 11. Mur-  
tii 1754.*

Wytrynghamus. *Vide Whittinghamus.*